
 
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 
pirkimo sutartys) 

Eil. Nr. Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, dėl 
kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2017-04-03 Kvalifikacijos kėlimas 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

238,00 
UAB 
„Enerstena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

238,00  

2. 2017-04-04 
Vandens skaitiklių nuskaitymo 
paslauga 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

68,57 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

68,57  

3. 2017-04-05 Skalbimo paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

10,85 
UAB „Kauno 
skalbykla“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10,85  

4. 2017-04-06 
Nepertraukiamo maitinimo šaltinio 
akumuliatorių keitimas ir 
patikrinimas  

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

41,14 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

41,14  

5. 2017-04-06 Cirkuliacinis siurblys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

379,34 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

379,13  

6. 2017-04-07 Elektros prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,90 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

45,90  



7. 2017-04-07 
Dielektrinių pirštinių, įrankių 
bandymas patikra 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

90,80 
UAB 
„Prekybos 
namai Kupolė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

90,80  

8. 2017-04-10 Kadastriniai matavimai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

363,00 
UAB 
„Geosoma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

363,00  

9. 2017-04-11 Dalys autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

22,36 UAB Dagmita 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

22,36  

10. 2017-04-12 Talpyklos patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

403,17 
AB „Vilniaus 
metrologijos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

403,17  

11. 2017-04-12 Vandens skaitiklių patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

147,02 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

147,02  

12. 
 

2017-04-12 Dalys autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

31,99 UAB „Almera“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

31,99  

13. 2017-04-19 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

211,19 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

211,19  



14. 2017-04-19 Utilizavimo paslauga 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

77,00 
UAB 
„Žalvaris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

77,00  

15. 2017-04-21 Vožtuvas 

Taisyklių*45.2.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4222,90 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4222,90  

16. 2017-04-24 Dalys autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

60,42 UAB „Almera“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

60,42  

17. 2017-04-24 Vandens skaitiklių patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

56,45 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

56,45  

18. 2017-04-25 Švininės plombos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

152,16 
UAB „Plombos 
LT“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

152,16  

19. 2017-04-26 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,87 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11,87  

20. 2017-04-26 Kompiuterių reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

35,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

35,00  



21. 2017-04-27 Pašto ženklai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.11.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

161,07 
AB „Lietuvos 
paštas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

161,00  

22. 2017-04-28 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

23,17 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

23,17  

23. 2017-04-27 Dažai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

27,41 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

27,41  

24. 2017-04-28 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

83,40 
UAB „Gėlių 
džiazas“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

83,40  

25. 2017-04-27 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

83,18 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

83,18  

26. 2017-04-28 Automobilio techninė apžiūra 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

33,31 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

33,31  

27. 2017-04-30 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,42 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16,42  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


